



OZNACZENIE RODZINY: GP-01

Drogi Darczyńco,

pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!

W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 606 833 197)

Opis sytuacji rodziny:

Pan Józef (48 lat) wraz z mamą Kazimierą (78 lat) żyją od kilkunastu lat sami w skromnych warunkach. Pan Józef pracuje zawodowo, dojeżdżając kilkanaście kilometrów do pracy. Pod opieką ma schorowaną matkę. Każdy jego dzień to praca, obowiązki domowe, zakupy i wizyty u lekarza z Panią Kazimierą. Razem z nimi mieszkają 2 przeurocze koty i pies.

Dużą część środków pieniężnych pochłaniają wydatki na leki, a w okresie zimowym, ogrzewanie, gdyż dom wymaga termomodernizacji (nieszczelne okna).

Rodzina jest bardzo skromna i nie oczekuje wielkiej pomocy, ucieszy się z każdego prezentu otrzymanego od św. Mikołaja. Wszelkie produkty żywnościowe i środki czystości z pewnością pomogą i sprawią im radość.

Ich marzeniem jest najprostszy w obsłudze ekspres do kawy. Ogromną pomocą okazałby się również zakup pościeli, ręczników, koca oraz kołdry z poduszkami.

Prezent dla rodziny	
Produkty żywnościowe	Żywność z długim terminem ważności, cukier, kawa, herbata, ryż, mąka, kasza, konserwy, dżem, miód, słodczyce
Środki czystości	Proszki do prania, płyny do mycia naczyń, papier toaletowy, szampon, mydło/żele do mycia ciała, środki do wc
Odzież, obuwie	-----
Pomoce szkolne	-----
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	Pościel, kołdra (rozmiar 160x200), koc, poduszki, ręczniki
Inne	Karma dla psa i kota
Moje marzenie (prezent)	Ekspres do kawy (łatwy w użytkowaniu)

WOLONTARIUSZ:

Imię: Mirek

Telefon: 606 833 197